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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zolux-poducha-malaga-ze-zdejmowanym-pokrowcem-130cm-

p-148704.html

Zolux Poducha Malaga Ze

Zdejmowanym

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Dtugos¢

Kolor(filtr)

Kolor

Opis produktu

Zolux Poducha Malaga Ze Zdejmowanym Pokrowcem 130cm

Pokrowcem 130cm

339,26 zt
3336024098073
3336024098073
130cm

Czarny

Czarny

Oferujemy poduche, ktéra taczy komfort i styl. Dzieki miekkiemu wypetnieniu, Twdj pies zyska wygodne miejsce do
odpoczynku. Poducha ma poszewke, ktérg mozna tatwo zdja¢ i wypra¢ w temperaturze 30 stopni, co zapewnia fatwos¢ w
utrzymaniu czystosci. Dodatkowo, brak guzikéw w wykonczeniu zwieksza bezpieczehstwo Twojego pupila.

Specyfikacja:

e Kolor: Czarny z biatym motywem
¢ Dtugosé: 130 cm
e Waga: 1 kg
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